
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 
17.05.2021 № 986 

 

 
О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями  

Городского округа Шатура Московской области  
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Законом Московской области от 

09.06.2020 № 114/2020-ОЗ «О признании утратившим силу Закона Московской области «О 

формировании списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья, 

построенного или строящегося на земельных участках единого института развития в 

жилищной сфере», протоколом заочного голосования Комиссии по проведению 

административной реформы в Московской области от 15.03.2021 № 1 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа 

Шатура Московской области, утвержденный постановлением администрации Городского 

округа Шатура Московской области 30.12.2020 № 291 «Об утверждении Перечня 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и 

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской области» (далее 

– Перечень): 

1.1. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Формирование списков 

граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного 

или строящегося на земельных участках единого института развития в жилищной сфере»; 

1.2. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Предоставление жилых 

помещений на условиях коммерческого найма»; 

1.3. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Предоставление информации 

о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению». 

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее 

постановление в газете «Ленинская Шатура». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Городского округа Шатура Карцева М.С. 

 

 

 

Глава Городского округа А.В. Артюхин 

 

 


